ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВИНОДЕЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29.06.2011г.                          п. Винодельненский                                           № 78
Об утверждении Инвестиционного плана развития муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 гг.

В целях улучшения инвестиционного климата на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края, достижение на этой основе устойчивого социально-экономического развития территории муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Инвестиционный план развития муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 гг. согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Винодельненского сельсовета и в библиотеке муниципального учреждения культуры «Винодельненское социально-культурное объединение».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Винодельненского сельсовета

Ипатовского района

Ставропольского края                                                                         Т.Д. Хаирова

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Винодельненского сельсовета

№78 от 29.06.2011г.

Инвестиционный план

развития муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края на 2011-2015 гг.

	№ п.п.
	Наименование инфраструктурного проекта
	Координатор и исполнитель инфраструктурного проекта
	Прогнозируемая потребность в финансировании инфраструктурного проекта
(млн. руб.)
	Создание дополнительных рабочих мест

(един.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Открытие стационарного торгового киоска
	инвестор
	0,06
	1

	2
	Газификация культурных объектов поселка Дружный
	администрация муниципального образования Винодельненского сельсовета
	0,6
	-

	3
	Внедрение энергосберегающих технологий и строительство уличного освещения в поселке. Дружный
	администрация муниципального образования Винодельненского сельсовета
	0,6
	-

	4
	Ремонт внутрипоселковых дорог на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета
	администрация муниципального образования Винодельненского сельсовета
	0,7
	-

	5
	Открытие комплексного приемного пункта бытового обслуживания населения
	инвестор
	0,6
	1

	Всего:

	2,56
	2